

Título: 1120 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

ID:163578167 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação 17/03/2021 às 15h41m Vencimento 25/03/2021 às 11h16m Forma de Pagamento 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 2 | Participantes da cotação: 13

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
PM DOS REIS LTDA 37.116.181/0001-26	Nome: Polyanna Marinho Dos Reis E-mail: diretor@aparecidamed.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,00
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME 02.933.275/0001-03	Nome: Ronaldo Carvalho Brito E-mail: suprimaisvenda@hotmail.com	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	21 ddl	200,00

PM DOS REIS LTDA

37.116.181/0001-26

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.380,00	Varição ↑23.66 % R\$ 264,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	SACO PLASTICO VIRGEM TODAS AS MEDIDAS PCT 1 KG	Marca: MPM Embalagem: PCT com 1	60,0	23,00	1.380,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 10/02/2021 - Qtd.60.00 | Preço R\$18,60 | Variação da Última Compra: ↑23.66% | R\$ 4,40 | R\$ 264,00

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

02.933.275/0001-03

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,00	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 21 ddl
---------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 9	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 507,90	Variação ↑5.79% R\$ 27,80
------------------------	----------------------------	-----------------------------------	--------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	COLCHETE	Marca: GASFER Embalagem: 1 com 1	20,0	2,88	57,60
*Referência: 10/02/2021 - Qtd.20.00 Preço R\$2,88 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
350 - RIBBON CERA 110X74MM	RIBBON	Marca: ZEBRA Embalagem: EMBALAGEM com 1	30,0	4,98	149,40
*Referência: 03/03/2021 - Qtd.30.00 Preço R\$4,90 Variação da Última Compra: ↑1.63% R\$ 0,08 R\$ 2,40					
345 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	TINTA	Marca: JAPAN Embalagem: EMBALAGEM com 1	10,0	2,19	21,90
*Referência: 24/08/2018 - Qtd.10.00 Preço R\$1,90 Variação da Última Compra: ↑15.26% R\$ 0,29 R\$ 2,90					
1203 - TESOURA SEM PONTA - TESOURA ESCOLAR	tesoura escolher	Marca: leonora Embalagem: 1 com 1	20,0	1,80	36,00
*Referência: 31/08/2019 - Qtd.20.00 Preço R\$1,80 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
356 - EXTRATOR DE GRAMPOS	EXTRATOR DE GRAMPO	Marca: CAVIA Embalagem: EMBALAGEM com 1	30,0	1,10	33,00
*Referência: 02/02/2021 - Qtd.30.00 Preço R\$0,88 Variação da Última Compra: ↑25% R\$ 0,22 R\$ 6,60					
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	PINCEL P/ QUADRO BRANCO	Marca: MAXPRINT Embalagem: 1 com 1	30,0	2,40	72,00
*Referência: 02/02/2021 - Qtd.30.00 Preço R\$1,57 Variação da Última Compra: ↑52.87% R\$ 0,83 R\$ 24,90					
365 - ALGODAO HIDROFILO 500G	CARTAO	Marca: ZEBRA Embalagem: 1 com 1	100,0	0,60	60,00
*Referência: 13/11/2020 - Qtd.100.00 Preço R\$0,69 Variação da Última Compra: ↓13.04% R\$ 0,09 R\$ 9,00					
355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	ENVELOPE	Marca: OUTROS Embalagem: 1 com 1	300,0	0,23	69,00
*Referência: 02/02/2021 - Qtd.300.00 Preço R\$0,23 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					
338 - LAPIS ESCOLAR N 02	LAPIS	Marca: LEO E LEO Embalagem: 1 com 1	50,0	0,18	9,00
*Referência: 24/09/2020 - Qtd.50.00 Preço R\$0,18 Variação da Última Compra:0.00% R\$ 0,00 R\$ 0,00					

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
PM DOS REIS LTDA	1	1.380,00
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	9	507,90

Total de fornecedores confirmados

2

Total de itens confirmados

10

Total confirmado (R\$)

1.887,90

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

1.887,90

Valor anterior (R\$)

1.596,10

Variação total (R\$)

291,80

↑ 18.28% em relação a última compra